938—943.

277

941. (Reg. 2479.)

Donatio Dructoldi^{a)}. In e(adem) v(illa).

Ego in dei nomine Dructol[t], dono ad sanctum Nazarium mrem. qui requiescit in corpore in pago rinensi in monasterio Laressam super fluuium Wiscoz sub uenerabili Richbodone abbate hoc est rem meam in *pago worm.* in *Flanheim* marca x ivrnales a die presenti perpetualiter ad possidendum stipulatione subnixa. Actum in Laressa anno XVI¹⁾ Karoli regis. S. Dructoldi qui hanc donationem fieri rogauit²⁾. S. Ludowini, Lei[t]radi, Bovgolfi³⁾. Sigericus scripsit.

Karoli regis.
Richb. abb.

5 794(?)¹⁾

942. (Reg. 991.)

Donatio Baugulfi. In eadem uilla.

In Christi nomine sub die XVIII kl. ianuar., anno VI regni d(om)ni Karoli regis, ego Baugulfo et Gunza donamus ad sanctum Nazarium mrem. qui requiescit in corpore in pago renensi in monasterio quod uocatur Laressam super fluuium Wiscoz, ubi uir uenerabilis Gundelandus abb. preesse uidetur hoc est rem meam in *pago worm.* in *Flanh.* marca, illam medietatem de omni re proprietatis nostre cum casis campis pratis pascuis peruiis aquis aquarumue decursibus et illam medietatem in iam predicta uilla de dote parentum meorum, seu de quolibet attractu ad me noscitur legibus peruenisse, donamus ab hac die perpetualiter ad possidendum, stipulatione subnixa. Actum in monasterio Laressam sub die et tempore quo supra. S. Baugulfi, et Gunze, qui hanc donationem fieri rogauerunt. S. Helngozi¹⁾, Folmerti²⁾. Samuel scripsit.

773 Dez. 15.
Karoli regis.
Gund. abb.

5

10

943. (Reg. 2328.)

{Donatio Bilirammi, in Flanheim.}

In Christi nomine sub die pridie idus iun., anno XXIII regni Karoli regis, ego Biliram dono ad sanctum Nazarium mrem. qui requiescit in corpore in pago renensi^{d)} in monasterio Laressam super fluuium Wiscoz vbi uenerabilis Richbodo abb. preesse uidetur hoc est rem meam in *pago worm.* in *Flanh.* marca seu in *Brunh.* et in *Hemradesh.* quicquid in predictis marcis uisus sum tenere uel possidere tam mansis campis pratis pascuis peruiis siluis uineis domibus edificiis peculibus utriusque sexus maiore uel minore, mobilibus et immobilibus, omnia et ex omnibus, excepto r^o manso et XII iurnalibus, et r^o prato, et una vinea, ea tamen ratione ut in precariam diebus uite mee habeam post obitum vero meum in ius sancti Nazarii reuertatur perpetualiter ad possidendum, stipulatione subnixa. Actum in monasterio Laressam sub die et tempore quo supra. S. Bilirammi qui hanc donationem fieri rogauit. S. Reginhardi, Heriwini¹⁾, Amilheri²⁾. Ratulfus^{e)} scripsit.